
 

Č.j.: MCP09/119584/2020/OSM V Praze dne: 6. 8. 2020

Vyřizuje: Simona Vanke E-mail: vankes@praha9.cz

Telefon: 283 091 261 Internet: http://www.praha9.cz

Telefon-ústředna: 283 091 111

Poskytnutí informací

Městská část Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle

ustanovení § 2 odst.1 zákonač.106/1999 Sb.,o svobodném pr1

zakon“ ve veci žádosti M r. Petra Jezdinského, narozenéhW

—(dálejen „žadatel“) o informace, která byla doručena

dne 28. 7. 2020, žadateli pos ytuje v sou adu s ustanovením § 14 odst. 5 pism. d) zákona tyto

informace:

K bodu 1) žádosti:

Povinný subjekt žadateli sděluje, že dle usnesení č. 2/ 14 Zastupitelstva ze dne 11.02.2014 byl

schválen záměr postupného prodeje bytových jednotek jejich oprávněným nájemcům

vbytových domech svěřených MČ Praha 9, v nichž dosud nebyl schválen záměr prodeje

akteré nebyly schváleny kprpdeji po výstavbě půdních bytů. Záměr postupného prodeje

bytových jednotek z majetku MČ Praha 9 byl schválen na období od roku 2015 do roku 2018.

V současné době dokončujeme privatizaci bytových jednotek dle výše uvedeného usnesení, které

je pro nás závazné. Zastupitelstvo další záměr prodeje bytových jednotek Z majetku MČ Praha 9

neprojednávalo, proto nemůžeme predikovat, zda k tomu dojdeci nikoliv. V příloze Vám zasíláme

seznam schválených privatizovaných domů.

K bodu 2) žádosti:

Povinný subjekt žadateli sděluje že způsob stanovení kupní ceny pro dlouhodobé nájemce

je v platných zásadách prodeje bytů z vlastnictví Hlavního města Prahy svěřených do správy MČ

Praha 9. Zásady prodeje bytů Z majetku Hlavního města Prahy svěřených do správy MČ Praha 9

oprávněným nájemcům, tzv. privatizace jsou dostupné na webových stránkách MČ Praha 9

(www.praha9.cz v sekci prodej bytů, prodej bytů nájemcům, zásady prodeje).

strana 1 (celkem 1 str.) 


